
 
 

Město Kuřim tel: .+420 541 422 311 
Jungmannova 968/75 ID DS: 5dhbqi2 
664 34 Kuřim www.kurim.cz 
 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ č. 2024/D/0066   
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)  
 

Smluvní strany 
Objednatel 

Název: Město Kuřim 
Sídlo:    Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČO:  00281964 
DIČ: CZ00281964 
Bankovní ústav:   Komerční banka a.s.   
Číslo účtu:  22824641/0100 
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
 

Zástupce Objednatele pro věci technické:  
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz 
Tel.: 541 422 373, 606 705 879, 
Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz 
Tel.:541 422 357, 777 363 614 

(dále jen „kupující“) 
 
Zhotovitel 

Název: ProAir, s.r.o.  
Sídlo: Zlatá Hora 1235, 684 01 Slavkov u Brna 
Zapsán: u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 79035 
IČO: 01712683 
DIČ: CZ01712683  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 1074833550267/0100 
Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Roman Procházka, jednatel, Ing. Petr Švanda, jednatel 
Zástupce prodávajícího pro věci technické: Ing. Roman Procházka, jednatel, Ing. Petr Švanda, jednatel 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

Článek 1 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s odst. 10.3 Kupní smlouvy č. 2024/D/0066 ze dne 31. 05. 2024 (dále jen 
„Smlouva“) dohodly na následujících změnách této Smlouvy: 

Článek 1 Smlouvy Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 1.8 následujícího znění:  
Rozsah sjednaných prací se rozšiřuje o vícepráce spojené se zaizolováním části potrubí, kde je obava 
z kondenzace.  

Článek 3 Kupní cena odst. 3.2 se ruší a nově zní takto: 
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Původní cena dle SoD bez DPH 1.548.310,03 Kč 
Cena Dodatku č. 1 bez DPH 31.431,00 Kč 
Cena celkem bez DPH 1.579.741,03 Kč 
DPH 21 % celkem  331.745,62 Kč 
Cena celkem včetně DPH 1.911.486,65 Kč 

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 výše citované Smlouvy se stává položkový rozpočet. 

 



 
 

 
Stránka 2 z 2 

 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Všechna další ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 1 Smlouvy souhlasí a že Dodatek č. 1 byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran s tím, že práva a 
závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto Dodatku. 

2.4 Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi  
konané dne 28. 08. 2024 usnesením č. R/2024/0342. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku č. 1 bude 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon č. 340/2015 Sb.“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický 
obraz Dodatku č.1 a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

2.6 Účinnost Dodatku č. 1 nastává dle zákona č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

V  Kuřimi dne 30. 08. 2024        
 
 
 
 
 
 
 …………………….................…………….  ………………………...............…………… 
 Město Kuřim ProAir s.r.o.   
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský Ing. Roman Procházka 
 starosta jednatel 
 
 
 


